А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  ГО РО Д С К О ГО  ОКРУГА К О РО Л ЁВ
М О С К О В С К О Й  О БЛА СТИ

К О М И Т Е Т  О БРА ЗО В А Н И Я

П Р И К А З

№

О возложении обязанностей заведующего
М униципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение

городского округа Королёв Московской области «Детский сад
комбинированного вида №20 «М ашенька»

В связи с необходимостью выполнения должностных обязанносте
временно отсутствующего работника, заведующего Муниципальног
бюджетного дошкольного образовательного учреждения городского округ
Королёв Московской области «Детский сад комбинированного вида №2
«Машенька» (далее -  МБДОУ «Детский сад №20») руководствуясь ст. 60.2, с
151 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Возложить с 29 октября 2018 года исполнение обязанносте

заведующего МБДОУ «Детский сад №20» на Ревякову Екатерин
Александровну без освобождения от должности заместителя заведующего и
воспитательной и методической работе.

2. Установить Ревяковой Екатерине Александровне заместител]
заведующей по воспитательной и методической работе МБДОУ «Детский са
№20» за исполнение обязанностей заведующего МБДОУ «Детский сад №2С
ежемесячную доплату в размере 10 000 рублей (десять тысяч рублей С
копеек).

3. Директору МБУ ЦБ КО (Л.10. Сергеевой) обеспечить выплат
указанные в пункте 2 настоящего приказа.

4. Главному эксперту отдела развития образования Глинщиковой A.I
ознакомить Ревякову Екатерину Александровну с настоящим приказом по
роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

м м а
Подлинник приказ/УУА^
находится вделг/к£<§/ I

I О  Л
Комитета образовамй&\ 1_ утр я\  2С подлинником  приказам

разовани 11.В. С'ушилина